令和３年２月１７日（水）

知事戦略部戦略企画課未来創生室

内線：２３４９

新型コロナウイルス感染症対策に係る寄附金の受納式について

このことについて、下記のとおり受納式を執り行いますので、お知らせし

ます。

記

１ 寄附者

明治安田生命保険相互会社

２ 金額

８５０，０００円

※２度目の寄附となります（総額：１，８８６，６００円）

３ 日時

令和３年２月１８日（木）１３時００分から

４ 場所

知事戦略部長室

５ 来訪者

明治安田生命保険(相) 群馬支社

理事支社長 小出 和久 様

市場統括部長 德久 精一 様

法人営業部長 山元 寿紀 様

６ 受納者

群馬県知事 山本 一太

（代理 知事戦略部長 田子 昌之）

※取材につきましては、目録贈呈後の知事戦略部長挨拶までとさせていた

だきます。